Caractéristiques techniques : Ref. 236001

Nombre de sorties
Connecteurs optiques Entrée
Connecteurs optiques Sortie
Type de fibre

Taux de couplage (par sortie)
Longueur d'onde

Pertes d'insertion

Pertes de retour

Uniformité

Perte de polarisation (PDL)
Directivité

p e de

nm
dB
dB
dB
dB
dB
°C

8
FC/UPC
FC/UPC

Monomode

Symétrique

1310... 1550
<10,7
>50
<08
<02
>50

-40...75
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